DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DO
SANEAMENTO AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA - PB de autoria de
RENAN CAMILO DE LIMA PAULO, IGOR VIEIRA FERNANDES, BIANCA MUNIZ DE
MIRANDA, CLARA RAYSSA ROMERO RODRIGUES SOUZA, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24218

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24218